
Periodo 20 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-900163/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

ia en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

> , ” ______,A.'._____,-/Í'“"'“ — 

OSCAR PABLO BRUERA S 

Municinalidad de La Piata 



.» 

O'¡Z¿M '7*¿f//(':/f/¿»w/r,af/cz¿/ 0//(º ;¿¡ ._Jp /a¿a 
ANEXO | 

LUBERTO STELLA MARIS 12.476.120 $ 2.500,00 
TORRES VALENTINA 11.606.076 $ 2.500,00 
QUIROGA ELIZABETH ANGELICA 25.491.894 $ 2.500,00 
BEBER LUIS ROBERTO 4.632.458 $ 2.500,00 
ARIAS LUQUE KELI DANILA 93.896.411 $ 2.500,00 
CORIMAYO NATALIA VANESA 31.383.798 $ 2.500,00 
BACA ARAOZ CLIDE EVELIN 94.143.244 $ 2.500,00 
TRIGO MARIA ALEJANDRA 25.476.243 $ 2.500,00 
CAMPANELLA ESTHER CATALINA 13.000.288 $ 2.500,00 
ALARCON SANDRA SUSANA 32.334.663 $ 2.500,00 
MARTINEZ GRACIELA BEATRIZ 25.223.711 $ 2.500,00 
ROCHA HILDA 5.706.486 $ 2.500,00 
MUÑOZ AGUILERA CRESENCIA 94.352.421 $ 2.500,00 
CARBALLO RAMONA 24.507.011 $ 2.500,00 
TRAVELLA MARIA SAIRA VALERIA 30.427.111 $ 2.500,00 
CHALAN TERRONES ESPERANZA 94.955.321 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ ANALIA ELIZABETH 27.528.116 $ 2.500,00 
ALI GISELA ALEJANDRA 28.127.817 $ 2.500,00 
RIOS MARIA ESTELA 24.296.160 $ 2.500,00 
ROJAS CAMILA 36.757.998 $ 2.500,00 
GOMEZ EUGENIO MARGARITA 94.667.395 $ 2.500,00 
CAREAGA MATIAS EZEQUIEL 36.758.149 $ 2.500,00 
NUÑEZ NORMA ELDA 20.731.405 $ 2.500,00 
PAZ CARLA LUISA 37.280.353 $ 2.500,00 
MARDARAS STELLLA MARIS 16.504.467 $ 2.500,00 
CORIA AMALIA ESTHER 12.978.647 $ 2.500,00 
CRUZ VANINA CARMEN 29.371.973 $ 2.500,00 
BLANCO ARTURO JACINTO 8.348.696 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ SAUCEDO JANGELICA MARIA 94.024.084 $ 2.500,00 
COSSIO VACAFLOR YANET SOLEDAD 37.928.276 $ 2.500,00 
HUAMAN VILLAVICENCIO [MARIA ANTONIETA 94.149.477 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ SUSANA RAQUEL 21.457.426 $ 2.500,00 
PAULUK ADOLFO ALCIDES 25.552.176 $ 2.500,00 

ROBERTO OSCAR 27.377.616 $ 2.500,00 
CARINA ESTER 31.875.129 $2.500,00 
JULIANA 36.936.289 $ 2.500,00 
LORENA 26.318.274 $ 2.500,00 
DORA PABLA 1.754.434 $ 2.500,00 

BERMUDEZ GABRIELA ESTELA 21.571.295 $ 2.500,00 
TRIOLLO MARISA ADRIANA 16.026.119 $ 2.500,00 
VELAZCO PELEGRINO — [GUSTAVO DANIEL 14.371.485 $ 2.500,00 
PINTO LORENA ISABEL 30.487.616 $ 2.500,00 
ALONSO VANESA VICTORIA 31.410.691 $ 2.500,00 
LUNA ROSA 12.476.283 $ 2.500,00 
MARCELLO GISELA AZUCENA 31.410.502 $ 2.500,00 
AZCONA JOSE DANIEL 25.491.526 $ 2.500,00 
SILVA ZERBIN ALMA CECILIA 26.145.750 $ 2.500,00 
ARIAS PAOLA EDITH 24.999.461 $ 2.500,00 
SILVA CARRASCO JOSE CARLOS 10.725.154 $ 2.500,00 
SILVA SONIA ALEJANDRA 33.777.282 $ 2.500,00 


